Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

pavimentação asfáltica nas proximidades da Paróquia Nossa Senhora de Fátima, no bairro

Crispim.

REQUERIMENTO N° 1084/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO 	A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS PROXIMIDADES DA PARÓQUIA
NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, NO BAIRRO CRISPIM.

• PROTOCOLO GERAL N° 1292/2018
Data: 03/05/2018 - Horário: 09:28

11 11111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que o asfalto da rua onde está localizada a igreja possui diversos buracos;

Considerando que na próxima semana haverá as festividades da paróquia, com a devida

procissão com o andor de Nossa Senhora de Fátima;

Considerando que a procissão estará comprometida em razão das condições do asfalto nas

proximidades;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a pavimentação asfáltica nas proximidades da Paróquia

Nossa Senhora de Fátima, no bairro Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Maio de 2018.

Vereador Rode y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1